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Prezzi vedi a pagina 44
Prices see page 44

Dati di collaudo - Test details - Détails d’essai - Prüfungsergebnisse - Datos de ensayo - MAX = (25°C - % U.R. 60)

ELVT 150
ELVT 310
ELVT 410
ELVT 510

300

400

400

550

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

-10/-45

-10/-45

-10/-45

-10/-45

R404

R404

R404

R404

133

284

368

476

55

76

88

107

Iper congelatori per gelato e laboratori (-45°C) / Hyper freezers for ice-cream and laboratories (-45°C) /
Iper congélateurs pour crème glacée et laboratoires (-45°C) / Iper Kühltruhen für Eis und Labor (-45°C)
Iper congeladores para helado y laboratorios (-45 °C)

ELVT 510

720x695x885

1260x695x885

1560x695x885

1660x758x890

Di serie

Di serie

Di serie

Di serie

-

-

-

-

n° 1

n° 1

n° 1

n° 3

n° 3

n° 9

n° 11

n° 11

1

1

1

1

Ampia maniglia con serratura di serie
Large handle with standard lock

Esterno e interno in acciaio verniciato bianco
Outside and inside made of white painted steel

ELVT 150 - 310 - 410:
Ruote di serie
Standard castors

ELVT 510:
Piedini di serie
Standard feet

Centralina elettronica programmabile
in Celsius e Fahrenheit
Control panel programmable in Celsius and Fahrenheit

MAN

MAN

MAN

MAN

mm. (LxPxH)Watt Kg.Lt.°C Serie Max

LABORATORIOSPEDALI PESCE SURGELATO GELATI

H2O

Nei laboratori e per conservare speciali tipi di gelato, la bassa temperatura è spesso essenziale. Se volete
preservare il pesce per il sushi, basse temperature stabili sono la migliore garanzia per mantenere una alta
qualità. La gamma ELVT di Cold Master offre temperature di -45°C per freezer da 284 a quasi 500 lt. La
temperatura è tenuta ad un livello costante e può essere facilmente monitorata sul display digitale. La
centralina può essere programmata ed offre inoltre la possibilità di aggiungere un allarme esterno. L’isolamento
di 100 mm di schiuma di poliuretano assicura, in caso di mancanza di elettricità, un rialzo molto lento della
temperatura. La tradizionale alta qualità Cold Master è la migliore assicurazione che potete avere.

Low temperature is often essential both in the laboratories and to conserve special kinds of ice cream. If you
wish to preserve fish for Sushi, steady low temperatures are the best warranty in order to maintain a high
quality. The ELVT range from Cold Master offers temperatures such as -45°C for freezers from 284 up to
almost 500 Lt. The temperature is kept to a constant level and can be easily surveilled thanks to the digital
display. The controller can be set and moreover it offers the possibility to add an external alarm. In case of
electric blackout, the insulation of 100 mm of polyurethane foam ensures a very slow temperature rise inside.
The traditional Cold Master’s high quality is the best assurance you can have.
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712/1 Disegni Tecnici / Technical Drawings

Termometro esterno
External Thermometer
Thermomètre extérieur
Aussenthermometer
Termómetro exterior

Spessore isolamento 80 mm.
Insulation thickness 80 mm.
Epaisseur isolation 80 mm.
Isolierung Stärke80 mm.
Espesor aislamiento 80 mm.

Esterno in acciaio verniciato bianco. Interno in alluminio
Outside made of white painted steel. Inside aluminium
Extérieur en acier peint en blanc. Intérieur en aluminium
Außenfläche aus weißlackiertem Stahl. Innenfläche aus Aluminium
Externo de acero pintado blanco. Interno de aluminio

Basso consumo di energia
Low energy consumption
Consommation d’énergie modérée
Geringer Energieverbrauch
Bajo consumo de energía

Spessore isolamento 100 mm.
Insulation thickness 100 mm.
Epaisseur isolation 100 mm.
Isolierung Stärke100 mm.
Espesor aislamiento 100 mm.

Esterno in acciaio verniciato bianco. Interno in alluminio
Outside made of white painted steel. Inside aluminium
Extérieur en acier peint en blanc. Intérieur en aluminium
Außenfläche aus weißlackiertem Stahl. Innenfläche aus Aluminium
Externo de acero pintado blanco. Interno de aluminio

Basso consumo di energia
Low energy consumption
Consommation d’énergie modérée
Geringer Energieverbrauch
Bajo consumo de energía
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SB

DIMENSIONI / SIZE / DIMENSIONS
MAßE / MEDIDAS

H
(mm)

P
(mm)

L
(mm)

860

860

860

H2
(mm)

930

930

930

650 (700)

650 (700)

650 (700)

920

1260

1560

SB 200

SB 300

SB 400
H2

CONTROL

SUPER MAXMIN

H

LP

SE

ELVT

Ruote di serie
Standard castors

Piedini di serie
Standard feet

SE 255 SE 325

ELVT 150
ELVT 310
ELVT 410

ELVT 510

Spessore di isolamento mm. 80
Insulation thickness 80 mm.
Epaisseur d’isolation 80 mm.
Isolierstärke 80 mm.
Espesor de aislamiento 80 mm.

Esterno in lamiera verniciata bianco
Exterior in wite painted plate
Extérieur en tôle verni en blanc
Aussenseite aus lackiertem weiß Blech
Exterior en chapa barnizada blanco
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DIMENSIONI / SIZE / DIMENSIONS / MAßE / MEDIDAS

ELVT 410

C
(mm)

A
(mm)

1260

1560

1100

1400

890

1190

ELVT 310

B
(mm)

ELVT 510 1660 1500 1290

E
(mm)

695

695

758

F
(mm)

440

440

500

G
(mm)

600

600

660

H
(mm)

885

885

890

D
(mm)

635

635

640

720 560 350ELVT 150 695 440 600 885635
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